

# FATTURA N. 00009/2023B

Identificativo trasmittente: IT05141260652 - Progressivo invio: qRhNly6M15 - Formato trasmissione: FPA12  
 E-mail trasmittente: savinosolution@pec.it  
 Codice destinatario: YADD2N

MITTENTE	DESTINATARIO
<b>AGRI CAR S.R.L.</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01787580768 Codice fiscale: 01787580768 C/DA SANTA DOMENICA 0 85054 MURO LUCANO (PZ) IT	<b>Comune di Bella SERVIZIO AA.GG.-POLIZIA LOCALE-TRIBUTI-ANAGRAFE-SERVIZI SOCIALI</b> Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00224880765 Codice fiscale: 00224880765 CORSO ITALIA 28 85051 BELLA (PZ) IT

Tipo documento: Fattura (TD01)	Numero: 00009/2023B	Data: 17/05/23	Valuta: EUR	Importo totale documento: (*) 276,00	Arrotondamento:
Causale:					

(\*) Importo indicato dal fornitore

	Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	SC/MG	Totale	Iva (%)	Natura
1	CARB	27102011	GASOLIO	lt	26,72	1,441803	38,5246	22,00	
			<b>Dati gestionali:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Tipo: Int@DatRif, Valore t.: 06/05/2023 07:42:40</li> <li>Tipo: Int@CodTes, Valore t.: 0029101</li> <li>Tipo: Int@CodImp, Valore t.: 1</li> <li>Tipo: Int@CodTer, Valore t.: 990</li> <li>Tipo: Int@Veic, Valore t.: EY 998 KL, Valore n.: 0.00</li> </ul>					
2	CARB	27102011	GASOLIO	lt	24,45	1,441803	35,2459	22,00	
			<b>Dati gestionali:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Tipo: Int@DatRif, Valore t.: 06/05/2023 07:42:40</li> <li>Tipo: Int@CodTes, Valore t.: 0029102</li> <li>Tipo: Int@CodImp, Valore t.: 1</li> <li>Tipo: Int@CodTer, Valore t.: 990</li> <li>Tipo: Int@Veic, Valore t.: PZ 213472, Valore n.: 0.00</li> </ul>					
3	CARB	27101245	VERDE	lt	10,37	1,581148	16,3965	22,00	
			<b>Dati gestionali:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Tipo: Int@DatRif, Valore t.: 06/05/2023 07:12:20</li> <li>Tipo: Int@CodTes, Valore t.: 0029103</li> <li>Tipo: Int@CodImp, Valore t.: 1</li> <li>Tipo: Int@CodTer, Valore t.: 999</li> <li>Tipo: Int@Veic, Valore t.: DECESPUGL., Valore n.: 0.00</li> </ul>					
4	CARB	27102011	GASOLIO	lt	23,00	1,42541	32,7869	22,00	
			<b>Dati gestionali:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Tipo: Int@DatRif, Valore t.: 16/05/2023 11:22:03</li> <li>Tipo: Int@CodTes, Valore t.: 0029101</li> <li>Tipo: Int@CodImp, Valore t.: 1</li> <li>Tipo: Int@CodTer, Valore t.: 999</li> <li>Tipo: Int@Veic, Valore t.: EY 998 KL, Valore n.: 0.00</li> </ul>					
5	CARB	27101245	VERDE	lt	10,53	1,556557	16,3934	22,00	
			<b>Dati gestionali:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Tipo: Int@DatRif, Valore t.: 16/05/2023 11:22:59</li> <li>Tipo: Int@CodTes, Valore t.: 0029103</li> <li>Tipo: Int@CodImp, Valore t.: 1</li> <li>Tipo: Int@CodTer, Valore t.: 999</li> <li>Tipo: Int@Veic, Valore t.: DECESPUGL., Valore n.: 0.00</li> </ul>					
6	CARB	27101245	VERDE	lt	21,06	1,556557	32,7869	22,00	
			<b>Dati gestionali:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Tipo: Int@DatRif, Valore t.: 16/05/2023 11:24:18</li> <li>Tipo: Int@CodTes, Valore t.: 0029105</li> <li>Tipo: Int@CodImp, Valore t.: 1</li> <li>Tipo: Int@CodTer, Valore t.: 999</li> <li>Tipo: Int@Veic, Valore t.: TRATTORINO, Valore n.: 0.00</li> </ul>					
			GASOLIO	lt	37,95	1,42541	54,0984	22,00	
			<ul style="list-style-type: none"> <li>Tipo: Int@DatRif, Valore t.: 17/05/2023 12:08:42</li> <li>Tipo: Int@CodTes, Valore t.: 0029107</li> </ul>						

7	CARB	27102011	<b>Dati gestionali:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Tipo: <b>Int@CodImp</b>, Valore t.: 1</li> <li>Tipo: <b>Int@CodTer</b>, Valore t.: 999</li> <li>Tipo: <b>Int@Veic</b>, Valore t.: <b>BC 749 D</b>, Valore n.: 0.00</li> </ul>
---	------	----------	-------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
22,00		226,23	49,77			Scissione pagamenti (S)
					<b>TOTALE</b>	<b>276,00</b>

Pagamento			
Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 226,23	Scadenza: 17/05/23	IBAN: IT09E0103041870000000515237	

**Ordine di acquisto**

Identificativo ordine di acquisto: **Z4C395E7F0**  
Codice CIG: **Z4C395E7F0**